
Ivana M. (zelenepotraviny) ID 59686 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:20

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký dobrý den milí nakupující!!!
 Děkuji,že jste navštívili mé stránky na mimibazaru!!!!
 Nabízím přírodní kosmetiku a doplňky stravy,které prodávám v mém obchůdku se zdravou výživou...takže všechno je
nové!!!!Neplatí na aukce....
 Né vždy mám všechno skladem,kontroluji to pak se skladem v obchůdku..ale do týdne jsem schopná vše objednat a dodat
:-)většinou zboží,které není skladem dávám do rezervace,ale ne vždy to stihnu zároveň s obchůdkem skontrolovat...

 Zboží zasílám doporučeně poštou po obdržení penízků na účet..
 Na dobírku nezasílám - nemám dobré zkušenosti a výjde to zbytečně draho..
 Ke každému objednanému zbožíčku si účtuji poštovné dle sazebníku pošty...
 Balné si neúčtuji.
 Ceny jsou stálé...a slevy nedělám!!!!!!
 ZBOŽÍ NEVYMĚNUJI ZA JINÉ!!!!!!!!!!!!

 Jinak jsem ochotná ve všem Vám poradit - mám znalosti a několikaleté zkušenosti zdravé výživy,atd....takže pokud budete
potřebovat ráda pomůžu - stačí písnout..

 Děkuji za Váš zájem a těším se na Vaše obchůdky se mnou :-)

 Ivča.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

